様式第１号（第６条関係）

年  月  日

大 石 田 町 長 殿

申請者 住 所

氏 名

（電話               ）

大石田町住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書

 大石田町住宅リフォーム支援事業補助金を受けたいので、大石田町住宅リフ

ォーム支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を

添付して申請します。

対 象 工 事 費

①減災対策工事（別表第１） 円

②上記以外のリフォーム工事 円

交 付 申 請 額

①減災対策工事（別表第１） 円

②上記以外のリフォーム工事 円

交付対象住宅等の

所 在 地
大石田町

交付対象工事の

施 工 者

（②は町内業者のみ）

①

住所又は所在地

氏名又は名称

②

住所又は所在地

氏名又は名称

交付対象工事の

予 定 工 期
交付決定の日から ～  年  月  日

世 帯 要 件 □新婚世帯・移住世帯・子育て世帯

誓   約   書

私は、下記の事項について誓約します。

また、大石田町住宅リフォーム支援事業補助金交付制度に関する資格、条件及び手続

きを了承の上、申請いたしますので、後日これらの事柄について大石田町に対し一切の

異議及び苦情を申し立てません。

なお、申請資格確認のため、大石田町が山形県警察本部に照会する場合があることに

ついて承諾します。

記

ア 暴力団員等（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77

号）第２条第６号に規定する暴力団員及び暴力団員でなくなった日から５年を経過しな

い者をいう。以下同じ。）ではありません。

イ 自己、その属する法人若しくは法人以外の団体若しくは第三者の不正の利益を図る

目的又は第三者に損害を与える目的をもって、暴力団（暴力団員による不当な行為の防

止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員等

を利用している者ではありません。

ウ 暴力団又は暴力団員等に対して資金等を供給し、又は便宜を供与する等暴力団の維

持又は運営に協力し、又は関与している者ではありません。

エ その他、暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有する者では

ありません。

令和  年  月  日

大石田町長 庄 司   中 殿

申請者   住 所

      氏 名